
Zarządzenie nr 115/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 2 czerwca 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia wzorów formularzy, oświadczeń, list oraz innych niezbędnych dokumentów 
do przeprowadzenia naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 
                                                         

                                                                                                                                             Strona 1 z 2  

 ZARZĄDZENIE NR 115/25 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 
 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzorów formularzy, oświadczeń, list oraz innych 

niezbędnych dokumentów do przeprowadzenia naboru kandydatów na członków 

Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), § 14 ust. 3 załącznika do uchwały Nr XIV/37/25 

Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska oraz 

§ 48 i  § 51 ust. 1, pkt 1 Zarządzenia Nr 139/24 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 

1 lipca 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Biała 

Podlaska, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się do stosowania wzory formularzy, oświadczeń, list oraz innych 

niezbędnych dokumentów do przeprowadzenia naboru kandydatów na członków 

Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska, stanowiące załączniki do zarządzenia: 

1) wzór formularza zgłoszeniowego dla kandydatów zgłaszających swoją kandydaturę 

na członków Komitetu Rewitalizacji samodzielnie, stanowiący załącznik nr 1; 

2) wzór formularza zgłoszeniowego dla kandydatów zgłaszanych na członków 

Komitetu Rewitalizacji przez właściwy podmiot, instytucję, organizację, stanowiący 

załącznik nr 2; 

3) wzór listy poparcia dla kandydata - przedstawiciela mieszkańców obszaru 

rewitalizacji i przedstawiciela mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji, stanowiący 

załącznik nr 3; 

4) wzór listy poparcia dla kandydata - przedstawiciela właścicieli, użytkowników 

wieczystych nieruchomości znajdujących się na obszarze rewitalizacji, stanowiący 

załącznik nr 4; 

5) wzór listy poparcia dla kandydata - przedstawiciela podmiotów zarządzających 

nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielni 

mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, społecznych inicjatyw mieszkaniowych 

i towarzystw budownictwa społecznego oraz kooperatywy mieszkaniowej 

działającej w celu realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej, 

stanowiący załącznik nr 5; 

6) wzór listy poparcia dla Kandydata - przedstawiciela podmiotów prowadzących lub 

zamierzających prowadzić działalność gospodarczą na obszarze miasta Biała 

Podlaska, stanowiący załącznik nr 6; 

7) wzór listy poparcia dla Kandydata - przedstawiciela podmiotów prowadzących lub 

zamierzających prowadzić na obszarze miasta Biała Podlaska działalność społeczną, 

w tym organizacji pozarządowych, grup nieformalnych, podmiotów 

reprezentujących społeczeństwo obywatelskie, podmiotów działających na rzecz 

ochrony środowiska, oraz podmiotów odpowiedzialnych za promowanie włączenia 



Zarządzenie nr 115/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 2 czerwca 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia wzorów formularzy, oświadczeń, list oraz innych niezbędnych dokumentów 

do przeprowadzenia naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska.                                                         

                                                                                                                       Strona 2 z 2  

społecznego, praw podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, równości płci i 

niedyskryminacji, stanowiący załącznik nr 7; 

8) wzór polecenia reprezentacji podmiotu wskazanego w art. 2 ust. 2 pkt 5-7 ustawy 

o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) w Komitecie Rewitalizacji, stanowiący 

załącznik nr 8; 

9) wzór oświadczenia potwierdzającego, że kandydat jest właścicielem/użytkownikiem 

wieczystym nieruchomości położonej na obszarze rewitalizacji, stanowiący załącznik 

nr 9; 

10) wzór oświadczenia potwierdzającego, że kandydat jest przedstawicielem podmiotu 

zarządzającego nieruchomościami położonymi na obszarze rewitalizacji/członkiem 

kooperatywy mieszkaniowej działającym w celu realizacji na obszarze rewitalizacji 

inwestycji mieszkaniowej, stanowiący załącznik nr 10; 

11) wzór oświadczenia o prowadzeniu lub zamiarze prowadzenia działalności społecznej 

na obszarze miasta Biała Podlaska/członkostwie w organizacji pozarządowej lub 

grupie nieformalnej, stanowiący załącznik nr 11; 

12) wzór oświadczenia potwierdzającego prowadzenie przez grupę nieformalną 

działalności na terenie miasta Biała Podlaska dłużej niż rok i podejmowanie 

działalności na rzecz społeczności lokalnej, stanowiący załącznik nr 12; 

13) wzór oświadczenia o prowadzeniu lub zamiarze prowadzenia działalności 

gospodarczej na obszarze miasta Biała Podlaska lub zasiadaniu w organach 

podmiotów wpisanych do rejestru przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze 

Sądowym, działających na obszarze miasta Biała Podlaska, stanowiący załącznik nr 

13; 

14) wzór oświadczenia o reprezentacji przez daną organizację co najmniej 10 

podmiotów gospodarczych działających na obszarze miasta Biała Podlaska, 

stanowiący załącznik nr 14; 

15) wzór formularza oceny formalnej i merytorycznej formularza zgłoszeniowego 

kandydata na członka Komitetu rewitalizacji, stanowiący załącznik nr 15; 

16) wzór listy kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska 

wraz z listą rezerwową, stanowiącej załącznik nr 16 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu 

Miasta Biała Podlaska. 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 

 

 

 



Strona 1 z 4 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 115/25  

Prezydenta Miasta Biała Podlaska 

z dnia 2 czerwca 2025 r.  

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata  

do Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska 

 

Ja,  …………...…………………………………………………………………….…(imię i nazwisko kandydata) 

 zgłaszam swoją kandydaturę na członka Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska.  

Adres zamieszkania:……………………………………………………………………………………………………. 

Dane kontaktowe: 

Adres e-mail:……………………………………………………….. Nr telefonu……………………………… 

 

W Komitecie Rewitalizacji będę reprezentować (proszę zaznaczyć znakiem X tylko 

jedną grupę interesariuszy): 

 1) mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

 2) mieszkańców miasta Biała Podlaska spoza obszaru rewitalizacji; 

 
3) właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości położonych na obszarze 

rewitalizacji. 

 

 

Opis doświadczenia kandydata  
 

(wypełnia kandydat zgłaszany na członka Komitetu rewitalizacji) 
 

Doświadczenie Kandydata w co najmniej jednej z dziedzin: działalności społecznej, 

gospodarczej, publicznej, w tym zaangażowanie społeczne, udział w partnerstwach lokalnych 

lub/i realizacji projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych: 

Należy wskazać liczbę zorganizowanych inicjatyw społecznych lub/i liczbę partnerstw lokalnych, 
w których uczestniczył kandydat lub/i liczbę realizowanych projektów finansowanych ze źródeł 
zewnętrznych wraz z krótkim opisem, w zależności od reprezentowanej grupy interesariuszy 
rewitalizacji i/lub posiadanego doświadczenia: 

1)  

liczba zorganizowanych inicjatyw społecznych:  
 

Krótki opis: 



Strona 2 z 4 
 

2)  

liczba partnerstw lokalnych, w których uczestniczył kandydat:  
 

Krótki opis: 

3)  

liczba realizowanych projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych:  
 

Krótki opis: 

 

 
 

   

miejscowość, data  czytelny podpis kandydata/kandydatki 

 

 
Oświadczenia Kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji 

 

Ja, niżej podpisana/y ……………………………………………………………………………………………. ,  

 Oświadczam, że jestem osobą pełnoletnią. 

 Oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych - zgodnie 

z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) - do celów kontaktowych 

ułatwiających przeprowadzenie naboru na członków Komitetu Rewitalizacji oraz obsługi 

organizacyjno-technicznej prac Komitetu Rewitalizacji przez Urząd Miasta Biała Podlaska, w 

tym umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Biała Podlaska, na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Biała Podlaska oraz na stronie dedykowanej rewitalizacji mojego 

imienia i nazwiska w przypadku wyboru mojej kandydatury. 

 Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z uchwałą nr XIV/37/25 Rady Miasta Biała 

Podlaska z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 



Strona 3 z 4 
 

 Oświadczam, że będę realizować założenia działalności Komitetu Rewitalizacji miasta 

Biała Podlaska określone w § 2 ust. 2 Regulaminu będącego załącznikiem do powyższej 

uchwały.  

 

 
  

miejscowość, data  czytelny podpis kandydata/kandydatki 

 

ZAŁĄCZNIK DO FORMULARZA  
(proszę zaznaczyć krzyżykiem w zależności od reprezentowanej grupy) 
 

 Ad 1) Lista poparcia podpisana przez co najmniej 10 pełnoletnich mieszkańców miasta 

Biała Podlaska z obszaru rewitalizacji. 

 Ad 2) Lista poparcia podpisana przez co najmniej 10 pełnoletnich mieszkańców miasta 

Biała Podlaska spoza obszaru rewitalizacji. 

 Ad 3) Lista poparcia podpisana przez co najmniej 5 właścicieli lub użytkowników 

wieczystych nieruchomości położonych na obszarze rewitalizacji. 

 Ad 3) Oświadczenie potwierdzające, że kandydat jest właścicielem/użytkownikiem 

wieczystym nieruchomości położonej na obszarze rewitalizacji.  

 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH DLA KANDYDATA 
NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI MIASTA BIAŁA PODLASKA 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Biała Podlaska 

z siedzibą: Urząd Miasta Biała Podlaska, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała 

Podlaska, tel. 83 341 61 23, adres e-mail: sekretariat@bialapodlaska.pl. 

2. Administrator przetwarza następujące kategorie Pani/Pana danych osobowych: imię 
i nazwisko, adres zamieszkania, numer telefonu, adres e-mail, doświadczenie, adres 
nieruchomości, której Pani/Pan jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym. 

3. W sprawach dotyczących ochrony danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem 

Ochrony Danych Osobowych pod adresem e-mail: iod@bialapodlaska.pl. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu i zakresie niezbędnym do: 

a) przeprowadzenia naboru na członka Komitetu Rewitalizacji, a następnie w celu obsługi 
organizacyjno-technicznej prac Komitetu Rewitalizacji przez Urząd Miasta Biała Podlaska. 

mailto:sekretariat@bialapodlaska.pl
mailto:iod@bialapodlaska.pl


Strona 4 z 4 
 

Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO - przetwarzanie jest 
niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – w związku z przepisami ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i ustawy z dnia 9 października 2015r. 
o rewitalizacji. Natomiast numer telefonu i adres e-mail przetwarzane będą na podstawie 
dobrowolnej zgody o której mowa w art. 6 ust.1 lit. a) RODO w celu ułatwienia z Państwem 
kontaktu.; 

b) archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

5. W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych 
osobowych, ale cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa.  

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i udostępniane organizacjom 

międzynarodowym. 

8. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w ust. 4 - do zakończenia przeprowadzenia naboru na członka Komitetu, w przypadku 

uzyskania członkostwa w Komitecie dane będą przechowywane na czas pełnienia funkcji, 

natomiast osoby z listy rezerwowej do czasu wybrania na członka, następnie na czas pełnienia 

funkcji wskazany, a następnie w celach archiwizacji na okres czasu wskazany w rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych, tj. przez okres co najmniej 25 lat.  

9. Posiada Pani/Pan prawo: dostępu do swoich danych - na mocy art. 15 RODO, prawo 

do sprostowania danych - na mocy art. 16 RODO, prawo do usunięcia danych na zasadach 

określonych w art. 17 RODO, w zakresie danych przetwarzanych na podstawie udzielonej zgody, 

żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych, na mocy art. 18 RODO, prawo do 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

10. W przypadku gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie przez Administratora Pani/Pana danych 

osobowych narusza przepisy RODO, posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

11. Przy przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych nie będzie użyte zautomatyzowane 

podejmowanie decyzji ani profilowanie. 

12. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne jednakże niezbędne, aby wziąć 

udział w naborze członków Komitetu Rewitalizacji. Konsekwencją niepodania danych będzie brak 

możliwości udziału w naborze na członków Komitetu Rewitalizacji oraz jego pracach. 
 

 

 

   

miejscowość, data  czytelny podpis kandydata/kandydatki 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 



Strona 1 z 5 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 115/25  

Prezydenta Miasta Biała Podlaska 

z dnia 2 czerwca 2025 r.  
 

Formularz zgłoszenia przedstawiciela  
do Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska 

 

 
Reprezentując  

……………………………..……………..……………………………………………………………..……………..…….… 

………………...…………………………………..……….…………………………………………………….….……….… 

(nazwa i adres podmiotu/instytucji/organu zgłaszającego) 

……………………………………………………………………………………………………………….…………………… 

(dane do kontaktu, telefon, e-mail) 

zgłaszam Panią/Pana ………….………………………………………………………….…………………………  

(imię i nazwisko) 

jako kandydata/kandydatkę na członka Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska.  

Dane kontaktowe kandydata/kandydatki:  

1. Adres e-mail …………………………….………………………………………………………..…….…………… 
 

2. Nr telefonu……………………………………………………………………………….………………………..….. 
 

Dane dotyczące reprezentacji grupy interesariuszy rewitalizacji: (proszę zaznaczyć 

znakiem X tylko jedną grupę interesariuszy): 

 1) przedstawiciel podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze 

rewitalizacji, w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, społecznych 

inicjatyw mieszkaniowych, towarzystw budownictwa społecznego, kooperatywy 

mieszkaniowej działającej w celu realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji 

mieszkaniowej;  

 2) przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność 

społeczną na terenie miasta Biała Podlaska, w tym organizacji pozarządowych i grup 

nieformalnych, podmiotów reprezentujących społeczeństwo obywatelskie, podmiotów 

działających na rzecz ochrony środowiska, oraz podmiotów odpowiedzialnych za 

promowanie włączenia społecznego, praw podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, 

równości płci i niedyskryminacji; 

 3) przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność 

gospodarczą na terenie miasta Biała Podlaska; 

 4) przedstawiciel organizacji zrzeszających pracodawców, izb gospodarczych lub instytucji otoczenia 

biznesu;  

 5) przedstawiciel organów doradczych i konsultacyjnych Prezydenta Miasta Biała Podlaska; 

 6) przedstawiciel organów władzy publicznej; 



Strona 2 z 5 
 

 7) przedstawiciel Urzędu Miasta Biała Podlaska, miejskich jednostek organizacyjnych i spółek 

miejskich; 

 8) przedstawiciel podmiotów innych niż organy władzy publicznej realizujących na obszarze 

rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa. 
 

  

...................................... ........................................................................... 
miejscowość, data czytelny podpis osoby/osób uprawnionych do 

reprezentowania podmiotu/instytucji/organu 
zgłaszającego kandydata* 
(lub podpis nieczytelny wraz z pieczątką) 

 

*podpisy wynikające z załączonego do formularza dokumentu potwierdzającego legitymację 

do występowania w imieniu  tego podmiotu. 

 

Opis doświadczenia kandydata  

(wypełnia kandydat zgłaszany na członka Komitetu Rewitalizacji*) 

Doświadczenie Kandydata w co najmniej jednej z dziedzin: działalności społecznej, 

gospodarczej, publicznej, w tym zaangażowanie społeczne, udział w partnerstwach lokalnych 

lub/i realizacji projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych: 

Należy wskazać liczbę zorganizowanych inicjatyw społecznych lub/i liczbę partnerstw lokalnych, 
w których uczestniczył kandydat lub/i liczbę realizowanych projektów finansowanych ze źródeł 
zewnętrznych wraz z krótkim opisem, w zależności od reprezentowanej grupy interesariuszy 
rewitalizacji i/lub posiadanego doświadczenia: 

1)  

liczba zorganizowanych inicjatyw społecznych:  
 

Krótki opis: 

2)  

liczba partnerstw lokalnych, w których uczestniczył kandydat:  
 

Krótki opis: 



Strona 3 z 5 
 

3)  

liczba realizowanych projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych:  
 

Krótki opis: 

 

*nie dotyczy zgłaszanych kandydatów będących przedstawicielami podmiotów z sektora publicznego, 

o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 3 Regulaminu. 

Oświadczenia Kandydata zgłaszanego na Członka Komitetu Rewitalizacji 

Ja, niżej podpisana/y ………………………………………….……………….………………………………………………….,  

 Oświadczam, iż wyrażam zgodę na zgłoszenie mnie do Komitetu Rewitalizacji miasta 

Biała Podlaska przez ………………………………………………………………………………………..…… 

                                    (nazwa podmiotu/instytucji/organu zgłaszającego) 
        

 Oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych - zgodnie 

z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) - do celów kontaktowych 

ułatwiających przeprowadzenie naboru na członków Komitetu Rewitalizacji oraz obsługi 

organizacyjno-technicznej prac Komitetu Rewitalizacji przez Urząd Miasta Biała Podlaska, w 

tym umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Biała Podlaska, na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Biała Podlaska oraz na stronie dedykowanej rewitalizacji mojego 

imienia, nazwiska w przypadku wyboru mojej kandydatury. 

 Oświadczam, że jestem osobą pełnoletnią. 

 Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z uchwałą nr XIV/37/25 Rady Miasta Biała 

Podlaska z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

 Oświadczam, że będę realizować założenia działalności Komitetu Rewitalizacji miasta 

Biała Podlaska określone w § 2 ust. 2 Regulaminu będącego załącznikiem do powyższej 

uchwały.   
 

   

miejscowość, data  czytelny podpis kandydata/kandydatki 

 

ZAŁĄCZNIK DO FORMULARZA  
(proszę zaznaczyć krzyżykiem w zależności od reprezentowanej grupy) 

 Dokument potwierdzający legitymację do występowania w imieniu 

instytucji/organu/podmiotu zgłaszającego kandydata/kandydatkę do Komitetu rewitalizacji. 



Strona 4 z 5 
 

 Ad 1) Oświadczenie potwierdzające, że kandydat jest przedstawicielem podmiotu 

zarządzającego nieruchomościami położonymi na obszarze rewitalizacji/członkiem 

kooperatywy mieszkaniowej działającym w celu realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji 

mieszkaniowej. 

 Ad 1) Lista poparcia podpisana przez statutowe władze co najmniej 5 podmiotów 

zarządzających nieruchomościami położonymi na obszarze rewitalizacji lub co najmniej 

5 przedstawicieli kooperatywy w przypadku członków kooperatyw mieszkaniowych,  

 Ad 2) Oświadczenie o prowadzeniu lub zamiarze prowadzenia działalności społecznej 

na obszarze miasta Biała Podlaska/członkostwie w organizacji pozarządowej lub grupie 

nieformalnej lub w podmiocie reprezentującym społeczeństwo obywatelskie, w podmiocie 

działającym na rzecz ochrony środowiska, w podmiocie odpowiedzialnym za promowanie 

włączenia społecznego, praw podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, równości płci i 

niedyskryminacji działających na obszarze miasta Biała Podlaska. 

 Ad 2) Lista poparcia podpisana przez statutowe władze co najmniej 5 organizacji 

pozarządowych prowadzących działalność społeczną na obszarze miasta Biała Podlaska. 

 Ad 2) Oświadczenie potwierdzające prowadzenie przez grupę nieformalną działalności 

na terenie miasta Biała Podlaska dłużej niż rok i podejmowanie działalności na rzecz 

społeczności lokalnej. 

 Ad 3) Oświadczenie o prowadzeniu lub zamiarze prowadzenia działalności 

gospodarczej na obszarze miasta Biała Podlaska lub zasiadaniu w organach podmiotów 

wpisanych do rejestru przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, działających na 

obszarze miasta Biała Podlaska.  

 Ad 3) Lista poparcia podpisana przez co najmniej 5 przedsiębiorców w rozumieniu art. 

4 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2024 r. poz. 236) 

prowadzących działalność gospodarczą na obszarze miasta Biała Podlaska.  

 Ad 4) Oświadczenie o reprezentacji przez daną organizację co najmniej 10 podmiotów 

gospodarczych działających na obszarze miasta Biała Podlaska. 

 Ad 5), 6), 7) i 8) Dokument potwierdzający polecenie reprezentacji danej jednostki, 

organu, podmiotu w Komitecie Rewitalizacji Miasta Biała Podlaska.  
 

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA OSÓB ZGŁASZANYCH PRZEZ 
INSTYTUCJĘ/ORGANIZACJĘ/PODMIOT NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI 

Stosownie do art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(dalej RODO), w związku ze zgłoszeniem Pana kandydatury na członka Komitetu Rewitalizacji, 

informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Biała Podlaska z siedzibą: 

Urząd Miasta Biała Podlaska, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska, tel. 83 341 

61 23, adres e-mail: sekretariat@bialapodlaska.pl. 

2. Administrator przetwarza następujące kategorie Pani/Pana danych osobowych: imię i nazwisko, 

numer telefonu, adres e-mail, doświadczenie, adres zamieszkania; przynależność do organizacji 

pozarządowych; miejsce prowadzenia działalności gospodarczej/społecznej.  

3. W sprawach dotyczących ochrony danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem 

Ochrony Danych Osobowych pod adresem e-mail: iod@bialapodlaska.pl. 

mailto:sekretariat@bialapodlaska.pl
mailto:iod@bialapodlaska.pl


Strona 5 z 5 
 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu i zakresie niezbędnym do: 
a) przeprowadzenia naboru na członka Komitetu Rewitalizacji, a następnie w celu obsługi organizacyjno-

technicznej prac Komitetu Rewitalizacji przez Urząd Miasta Biała Podlaska. Podstawą prawną 

przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania 

zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej administratorowi – w związku z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym i ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji. Natomiast numer telefonu i adres e-

mail przetwarzane będą na podstawie dobrowolnej zgody o której mowa w art. 6 ust.1 lit. a) RODO w 

celu ułatwienia z Państwem kontaktu, 

b) archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych. 

5. W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

ale cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej wycofaniem. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa.  

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i udostępniane organizacjom 

międzynarodowym. 

8. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w 

ust. 4 - do zakończenia przeprowadzenia naboru na członka Komitetu, w przypadku uzyskania 

członkostwa w Komitecie dane będą przechowywane na czas pełnienia funkcji, natomiast osoby z listy 

rezerwowej do czasu wybrania na członka, następnie na czas pełnienia funkcji wskazany, a następnie w 

celach archiwizacji na okres czasu wskazany w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 

2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, tj. przez okres co najmniej 25 lat.  

9. Posiada Pani/Pan prawo: dostępu do swoich danych - na mocy art. 15 RODO, prawo do sprostowania 

danych - na mocy art. 16 RODO, prawo do usunięcia danych na zasadach określonych w art.17 RODO, w 

zakresie danych przetwarzanych na podstawie udzielonej zgody, żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych, na mocy art. 18 RODO, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

danych. 

10. W przypadku gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie przez Administratora Pani/Pana danych osobowych 

narusza przepisy RODO, posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

11. Pani/pana dane osobowe uzyskaliśmy od podmiotu zgłaszającego Pani/Pana kandydaturę na członka 

Komitetu Rewitalizacji. 

12. Przy przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych nie będzie użyte zautomatyzowane podejmowanie 

decyzji ani profilowanie. 
 

   

data  czytelny podpis kandydata/kandydatki 
 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 
 



Strona 1 z 3 
 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 115/25  

Prezydenta Miasta Biała Podlaska  

z dnia 2 czerwca 2025 r.  

 

Lista poparcia dla kandydata - przedstawiciela:  

 mieszkańców obszaru rewitalizacji*       

 mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji*  

 

Imię i nazwisko Kandydata:  

Integralną częścią listy poparcia dla Kandydata jest Klauzula informacyjna dotycząca 

przetwarzania danych osobowych dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska oraz informacja dla osób udzielających poparcia 

kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania  
Data 

urodzenia 
Czytelny podpis 

1.  
    

2.  
    

3.  
    

4.  
    

5.  
    

6.  
    

7.  
    

8.  
    

9.  
    

10.  
    

Własnoręcznym podpisem oświadczam, że: 

a) podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą, 

b) jestem osoba pełnoletnią, 

c) zapoznałem/-łam się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych. 

* wybrać właściwe 



Strona 2 z 3 
 

Informacja dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka Komitetu 

Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

Do czasu przekazania listy poparcia do Urzędu Miasta Biała Podlaska za dane osobowe 

zawarte na liście poparcia odpowiada Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji miasta 

Biała Podlaska – jest administratorem danych osobowych zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO.  

W związku z powyższym należy postępować w taki sposób, aby zapewnić ich bezpieczeństwo 

do czasu przekazania do Urzędu Miasta Biała Podlaska.  

 

Informacja dla Kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji, zbierającego 

podpisy osób popierających, w zakresie bezpieczeństwa danych osobowych. 

Zaleca się następujący sposób postępowania w najważniejszych obszarach dotyczących 

RODO:  

1) podpisy osób popierających należy zbierać w sposób zapewniający ich poufność tak, aby 

minimalizować możliwość zapoznawania się osób podpisujących z danymi innych osób 

na liście, np. zasłaniając kartką papieru te dane, które zebrane zostały wcześniej;  

2) należy komunikować osobom podpisującym przez kogo i w jakim celu dane są zbieranie;  

3) nie należy sporządzać kopii list;  

4) listy poparcia należy transportować, przechowywać w sposób bezpieczny, pod nadzorem 

Kandydata, tak aby zapobiec ich zniszczeniu, utracie, modyfikacji, nieuprawnionemu 

do nich dostępowi.  

Klauzula informacyjna dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), 

informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 

Pani/Panu prawach z tym związanych.  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych, do czasu przekazania listy poparcia 

do Urzędu Miasta Biała Podlaska, jest Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji miasta 

Biała Podlaska, a następnie Prezydent Miasta Biała Podlaska z siedzibą: Urząd Miasta 

Biała Podlaska, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska, tel. 83 341 61 

23, adres e-mail: sekretariat@bialapodlaska.pl.  



Strona 3 z 3 
 

2. W sprawach dotyczących ochrony danych osobowych można kontaktować się 

z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych pod adresem e-mail: iod@bialapodlaska.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu i zakresie niezbędnym do: 

a) przeprowadzenia naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji. Podstawą 

prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO - przetwarzanie jest 

niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – w związku 

z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i ustawy z dnia 

9 października 2015r. o rewitalizacji.  

b) archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych.  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione 

do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa.  

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i udostępniane 

organizacjom międzynarodowym. 

6. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w ust. 3 - do zakończenia przeprowadzenia naboru kandydatów na członków 

Komitetu oraz w celach archiwizacji na okres czasu wskazany w rozporządzeniu Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych, tj. przez okres co najmniej 25 lat.  

7. Posiada Pani/Pan prawo: 

 dostępu do swoich danych, na mocy art. 15 RODO, 

 prawo do sprostowania danych, na mocy art. 16 RODO, 

 żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych, na mocy 

art. 18 RODO, 

 prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

8. W przypadku gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie przez Administratora Pani/Pana 

danych osobowych narusza przepisy RODO, posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi 

do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Przy przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych nie będzie użyte zautomatyzowane 

podejmowanie decyzji ani profilowanie. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne jednakże niezbędne, aby 

udzielić poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji. Konsekwencją 

niepodania danych będzie brak możliwości udzielenia poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji. 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 

 

 



Strona 1 z 3 
 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 115/25  

Prezydenta Miasta Biała Podlaska  

z dnia 2 czerwca 2025 r.  

 

Lista poparcia dla kandydata - przedstawiciela właścicieli, użytkowników 

wieczystych nieruchomości znajdujących się na obszarze rewitalizacji 

 

Imię i nazwisko Kandydata:  

Integralną częścią listy poparcia dla Kandydata jest Klauzula informacyjna dotycząca 

przetwarzania danych osobowych dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska oraz informacja dla osób udzielających poparcia 

kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

Lp. 

Imię 
i nazwisko 

właściciela/ 
użytkownika 
wieczystego 

nieruchomości 
zlokalizowanej 

na obszarze 
rewitalizacji   

Adres 
zamieszkania 

Adres 
nieruchomości 
zlokalizowanej 

na obszarze 
rewitalizacji  
stanowiącej 
własność lub 
użytkowanie 

wieczyste 

Data 

urodzenia 

Czytelny 
Podpis  

właściciela/ 
użytkownika 
wieczystego 

nieruchomości 
zlokalizowanej 

na obszarze 
rewitalizacji   

1.  

     

2.  

     

3.  

     

4.  

     

5.  

     

Własnoręcznym podpisem oświadczam, że: 

a) podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą, 

b) jestem osoba pełnoletnią, 

c) zapoznałem/-łam się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych. 



Strona 2 z 3 
 

Informacja dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka Komitetu 

Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

Do czasu przekazania listy poparcia do Urzędu Miasta Biała Podlaska za dane osobowe 

zawarte na liście poparcia odpowiada Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji miasta 

Biała Podlaska – jest administratorem danych osobowych zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016  r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO.  

W związku z powyższym należy postępować w taki sposób, aby zapewnić ich bezpieczeństwo 

do czasu przekazania do Urzędu Miasta Biała Podlaska.  

 

Informacja dla Kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji, zbierającego 

podpisy osób popierających, w zakresie bezpieczeństwa danych osobowych. 

Zaleca się następujący sposób postępowania w najważniejszych obszarach dotyczących 

RODO:  

1) podpisy osób popierających należy zbierać w sposób zapewniający ich poufność tak, aby 

minimalizować możliwość zapoznawania się osób podpisujących z danymi innych osób 

na liście, np. zasłaniając kartką papieru te dane, które zebrane zostały wcześniej;  

2) należy komunikować osobom podpisującym przez kogo i w jakim celu dane są zbieranie;  

3) nie należy sporządzać kopii list;  

4) listy poparcia należy transportować, przechowywać w sposób bezpieczny, pod nadzorem 

Kandydata, tak aby zapobiec ich zniszczeniu, utracie, modyfikacji, nieuprawnionemu 

do nich dostępowi.  

Klauzula informacyjna dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), 

informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 

Pani/Panu prawach z tym związanych.  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych, do czasu przekazania listy poparcia 

do Urzędu Miasta Biała Podlaska, jest Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji miasta 

Biała Podlaska, a następnie Prezydent Miasta Biała Podlaska z siedzibą: Urząd Miasta 

Biała Podlaska, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska, tel. 83 341 61 

23, adres e-mail: sekretariat@bialapodlaska.pl.  



Strona 3 z 3 
 

2. W sprawach dotyczących ochrony danych osobowych można kontaktować się 

z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych pod adresem e-mail: iod@bialapodlaska.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu i zakresie niezbędnym do: 

a) przeprowadzenia naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji. Podstawą 

prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO - przetwarzanie jest 

niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – w związku 

z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i ustawy z dnia 

9 października 2015r. o rewitalizacji.  

b) archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych.  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione 

do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa.  

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i udostępniane 

organizacjom międzynarodowym. 

6. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w ust. 3 - do zakończenia przeprowadzenia naboru kandydatów na członków 

Komitetu oraz w celach archiwizacji na okres czasu wskazany w rozporządzeniu Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych, tj. przez okres co najmniej 25 lat.  

7. Posiada Pani/Pan prawo: 

 dostępu do swoich danych, na mocy art. 15 RODO, 

 prawo do sprostowania danych, na mocy art. 16 RODO, 

 żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych, na mocy 

art. 18 RODO, 

 prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

8. W przypadku gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie przez Administratora Pani/Pana 

danych osobowych narusza przepisy RODO, posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi 

do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Przy przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych nie będzie użyte zautomatyzowane 

podejmowanie decyzji ani profilowanie. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne jednakże niezbędne, aby 

udzielić poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji. Konsekwencją 

niepodania danych będzie brak możliwości udzielenia poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 

 



Strona 1 z 3 
 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 115/25  

Prezydenta Miasta Biała Podlaska  

z dnia 2 czerwca 2025 r.  

 

Lista poparcia dla kandydata - przedstawiciela podmiotów zarządzających 

nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielni 

mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, społecznej inicjatywy mieszkaniowej 

i towarzystwa budownictwa społecznego oraz kooperatywy mieszkaniowej działającej w celu 

realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej. 

Imię i nazwisko Kandydata:  

Integralną częścią listy poparcia dla Kandydata jest Klauzula informacyjna dotycząca 

przetwarzania danych osobowych dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska oraz informacja dla osób udzielających poparcia 

kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

Lp. 

Imię i nazwisko/Nazwa 
podmiotu zarządzającego 

nieruchomością na 
obszarze rewitalizacji 

Pieczęć podmiotu/Adres 

nieruchomości znajdującej 

się na obszarze rewitalizacji 

Czytelny podpis 

osoby upoważnionej 

do reprezentacji 

podmiotu  

1.  

   

2.  

   

3.  

   

4.  

   

5.  

   

Własnoręcznym podpisem oświadczam, że: 

a) podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą, 

b) jestem osoba pełnoletnią, 

c) zapoznałem/-łam się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych. 

 



Strona 2 z 3 
 

Informacja dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka Komitetu 

Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

Do czasu przekazania listy poparcia do Urzędu Miasta Biała Podlaska za dane osobowe 

zawarte na liście poparcia odpowiada Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji miasta 

Biała Podlaska – jest administratorem danych osobowych zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO.  

W związku z powyższym należy postępować w taki sposób, aby zapewnić ich bezpieczeństwo 

do czasu przekazania do Urzędu Miasta Biała Podlaska.  

Informacja dla Kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji, zbierającego 

podpisy osób popierających, w zakresie bezpieczeństwa danych osobowych. 

Zaleca się następujący sposób postępowania w najważniejszych obszarach dotyczących 

RODO:  

1) podpisy osób popierających należy zbierać w sposób zapewniający ich poufność tak, aby 

minimalizować możliwość zapoznawania się osób podpisujących z danymi innych osób 

na liście, np. zasłaniając kartką papieru te dane, które zebrane zostały wcześniej;  

2) należy komunikować osobom podpisującym przez kogo i w jakim celu dane są zbieranie;  

3) nie należy sporządzać kopii list;  

4) listy poparcia należy transportować, przechowywać w sposób bezpieczny, pod nadzorem 

Kandydata, tak aby zapobiec ich zniszczeniu, utracie, modyfikacji, nieuprawnionemu 

do nich dostępowi.  

Klauzula informacyjna dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), 

informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 

Pani/Panu prawach z tym związanych.  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych, do czasu przekazania listy poparcia 

do Urzędu Miasta Biała Podlaska, jest Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji miasta 

Biała Podlaska, a następnie Prezydent Miasta Biała Podlaska z siedzibą: Urząd Miasta 

Biała Podlaska, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska, tel. 83 341 61 

23, adres e-mail: sekretariat@bialapodlaska.pl.  



Strona 3 z 3 
 

2. W sprawach dotyczących ochrony danych osobowych można kontaktować się 

z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych pod adresem e-mail: iod@bialapodlaska.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu i zakresie niezbędnym do: 

a) przeprowadzenia naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji. Podstawą 

prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO - przetwarzanie jest 

niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – w związku 

z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i ustawy z dnia 

9 października 2015r. o rewitalizacji.  

b) archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych.  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione 

do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa.  

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i udostępniane 

organizacjom międzynarodowym. 

6. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w ust. 3 - do zakończenia przeprowadzenia naboru kandydatów na członków 

Komitetu oraz w celach archiwizacji na okres czasu wskazany w rozporządzeniu Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych, tj. przez okres co najmniej 25 lat.  

7. Posiada Pani/Pan prawo: 

 dostępu do swoich danych, na mocy art. 15 RODO, 

 prawo do sprostowania danych, na mocy art. 16 RODO, 

 żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych, na mocy 

art. 18 RODO, 

 prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

8. W przypadku gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie przez Administratora Pani/Pana 

danych osobowych narusza przepisy RODO, posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi 

do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Przy przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych nie będzie użyte zautomatyzowane 

podejmowanie decyzji ani profilowanie. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne jednakże niezbędne, aby 

udzielić poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji. Konsekwencją 

niepodania danych będzie brak możliwości udzielenia poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 

 



Strona 1 z 3 
 

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 115/25  

Prezydenta Miasta Biała Podlaska 

z dnia 2 czerwca 2025 r.  

 

Lista poparcia dla kandydata - przedstawiciela podmiotów prowadzących  

lub zamierzających prowadzić działalność gospodarczą na obszarze Miasta Biała 

Podlaska  

 

Imię i nazwisko Kandydata:  

Integralną częścią listy poparcia dla Kandydata jest Klauzula informacyjna dotycząca 

przetwarzania danych osobowych dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska oraz informacja dla osób udzielających poparcia 

kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

Lp. 

Imię i nazwisko/Nazwa 
przedsiębiorcy 

prowadzącego działalność 
gospodarczą na obszarze 

Miasta Biała Podlaska 

Pieczęć 
przedsiębiorstwa/Adres 

wykonywania działalności 
gospodarczej 

Czytelny podpis 
osoby 

uprawnionej do 
reprezentowania 
przedsiębiorstwa 

1.  

   

2.  

   

3.  

   

4.  

   

5.  

   

Własnoręcznym podpisem oświadczam, że: 

a) podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą, 

b) jestem osoba pełnoletnią, 

c) zapoznałem/-łam się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych. 



Strona 2 z 3 
 

Informacja dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka Komitetu 

Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

Do czasu przekazania listy poparcia do Urzędu Miasta Biała Podlaska za dane osobowe 

zawarte na liście poparcia odpowiada Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji miasta 

Biała Podlaska – jest administratorem danych osobowych zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO.  

W związku z powyższym należy postępować w taki sposób, aby zapewnić ich bezpieczeństwo 

do czasu przekazania do Urzędu Miasta Biała Podlaska.  

Informacja dla Kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji, zbierającego 

podpisy osób popierających, w zakresie bezpieczeństwa danych osobowych. 

Zaleca się następujący sposób postępowania w najważniejszych obszarach dotyczących 

RODO:  

1) podpisy osób popierających należy zbierać w sposób zapewniający ich poufność tak, aby 

minimalizować możliwość zapoznawania się osób podpisujących z danymi innych osób 

na liście, np. zasłaniając kartką papieru te dane, które zebrane zostały wcześniej;  

2) należy komunikować osobom podpisującym przez kogo i w jakim celu dane są zbieranie;  

3) nie należy sporządzać kopii list;  

4) listy poparcia należy transportować, przechowywać w sposób bezpieczny, pod nadzorem 

Kandydata, tak aby zapobiec ich zniszczeniu, utracie, modyfikacji, nieuprawnionemu 

do nich dostępowi.  

Klauzula informacyjna dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), 

informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 

Pani/Panu prawach z tym związanych.  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych, do czasu przekazania listy poparcia 

do Urzędu Miasta Biała Podlaska, jest Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji miasta 

Biała Podlaska, a następnie Prezydent Miasta Biała Podlaska z siedzibą: Urząd Miasta 

Biała Podlaska, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska, tel. 83 341 61 

23, adres e-mail: sekretariat@bialapodlaska.pl.  



Strona 3 z 3 
 

2. W sprawach dotyczących ochrony danych osobowych można kontaktować się 

z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych pod adresem e-mail: iod@bialapodlaska.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu i zakresie niezbędnym do: 

a) przeprowadzenia naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji. Podstawą 

prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO - przetwarzanie jest 

niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – w związku 

z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i ustawy z dnia 

9 października 2015r. o rewitalizacji.  

b) archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych.  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione 

do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa.  

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i udostępniane 

organizacjom międzynarodowym. 

6. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w ust. 3 - do zakończenia przeprowadzenia naboru kandydatów na członków 

Komitetu oraz w celach archiwizacji na okres czasu wskazany w rozporządzeniu Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych, tj. przez okres co najmniej 25 lat.  

7. Posiada Pani/Pan prawo: 

 dostępu do swoich danych, na mocy art. 15 RODO, 

 prawo do sprostowania danych, na mocy art. 16 RODO, 

 żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych, na mocy 

art. 18 RODO, 

 prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

8. W przypadku gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie przez Administratora Pani/Pana 

danych osobowych narusza przepisy RODO, posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi 

do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Przy przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych nie będzie użyte zautomatyzowane 

podejmowanie decyzji ani profilowanie. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne jednakże niezbędne, aby 

udzielić poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji. Konsekwencją 

niepodania danych będzie brak możliwości udzielenia poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 



Strona 1 z 3 
 

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 115/25  

Prezydenta Miasta Biała Podlaska 

z dnia 2 czerwca 2025 r.  

 

Lista poparcia dla kandydata  - przedstawiciela podmiotów prowadzących  

lub zamierzających prowadzić na obszarze Miasta Biała Podlaska działalność 

społeczną, w tym organizacji pozarządowych, grup nieformalnych, podmiotów 

reprezentujących społeczeństwo obywatelskie, podmiotów działających na rzecz ochrony 

środowiska, oraz podmiotów odpowiedzialnych za promowanie włączenia społecznego, praw 

podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, równości płci i niedyskryminacji   

 

Imię i nazwisko Kandydata:  

Integralną częścią listy poparcia dla Kandydata jest Klauzula informacyjna dotycząca 

przetwarzania danych osobowych dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska oraz informacja dla osób udzielających poparcia 

kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

Lp. 
Imię i nazwisko/ Nazwa 

organizacji  
Pieczęć organizacji/Adres 
prowadzenia działalności  

Czytelny podpis 
osoby 

uprawnionej do 
reprezentowania 

organizacji  

1.  
   

2.  
   

3.  
   

4.  
   

5.  
   

Własnoręcznym podpisem oświadczam, że: 

a) podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą, 

b) jestem osoba pełnoletnią, 

c) zapoznałem/-łam się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych. 

 



Strona 2 z 3 
 

Informacja dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka Komitetu 

Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

Do czasu przekazania listy poparcia do Urzędu Miasta Biała Podlaska za dane osobowe 

zawarte na liście poparcia odpowiada Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji miasta 

Biała Podlaska – jest administratorem danych osobowych zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO.  

W związku z powyższym należy postępować w taki sposób, aby zapewnić ich bezpieczeństwo 

do czasu przekazania do Urzędu Miasta Biała Podlaska.  

 

Informacja dla Kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji, zbierającego 

podpisy osób popierających, w zakresie bezpieczeństwa danych osobowych. 

Zaleca się następujący sposób postępowania w najważniejszych obszarach dotyczących 

RODO:  

1) podpisy osób popierających należy zbierać w sposób zapewniający ich poufność tak, aby 

minimalizować możliwość zapoznawania się osób podpisujących z danymi innych osób 

na liście, np. zasłaniając kartką papieru te dane, które zebrane zostały wcześniej;  

2) należy komunikować osobom podpisującym przez kogo i w jakim celu dane są zbieranie;  

3) nie należy sporządzać kopii list;  

4) listy poparcia należy transportować, przechowywać w sposób bezpieczny, pod nadzorem 

Kandydata, tak aby zapobiec ich zniszczeniu, utracie, modyfikacji, nieuprawnionemu 

do nich dostępowi.  

Klauzula informacyjna dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), 

informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 

Pani/Panu prawach z tym związanych.  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych, do czasu przekazania listy poparcia 

do Urzędu Miasta Biała Podlaska, jest Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji miasta 

Biała Podlaska, a następnie Prezydent Miasta Biała Podlaska z siedzibą: Urząd Miasta 

Biała Podlaska, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska, tel. 83 341 61 

23, adres e-mail: sekretariat@bialapodlaska.pl.  



Strona 3 z 3 
 

2. W sprawach dotyczących ochrony danych osobowych można kontaktować się 

z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych pod adresem e-mail: iod@bialapodlaska.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu i zakresie niezbędnym do: 

a) przeprowadzenia naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji. Podstawą 

prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO - przetwarzanie jest 

niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – w związku 

z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i ustawy z dnia 

9 października 2015r. o rewitalizacji.  

b) archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych.  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione 

do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa.  

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i udostępniane 

organizacjom międzynarodowym. 

6. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w ust. 3 - do zakończenia przeprowadzenia naboru kandydatów na członków 

Komitetu oraz w celach archiwizacji na okres czasu wskazany w rozporządzeniu Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych, tj. przez okres co najmniej 25 lat.  

7. Posiada Pani/Pan prawo: 

 dostępu do swoich danych, na mocy art. 15 RODO, 

 prawo do sprostowania danych, na mocy art. 16 RODO, 

 żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych, na mocy 

art. 18 RODO, 

 prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

8. W przypadku gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie przez Administratora Pani/Pana 

danych osobowych narusza przepisy RODO, posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi 

do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Przy przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych nie będzie użyte zautomatyzowane 

podejmowanie decyzji ani profilowanie. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne jednakże niezbędne, aby 

udzielić poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji. Konsekwencją 

niepodania danych będzie brak możliwości udzielenia poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji. 

 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 

     

 



Strona 1 z 2 
 

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 115/25  

Prezydenta Miasta Biała Podlaska 

z dnia 2 czerwca 2025 r.  

 

Polecenie reprezentacji podmiotu wskazanego w art. 2 ust. 2 pkt 5-7 ustawy 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) w Komitecie Rewitalizacji: 

 

Wyrażam zgodę na reprezentowanie ……………………………………………………………………………… 

(nazwa organu/instytucji/podmiotu) 

 

przez Pana/Panią…………………………………………………………………………………………………………  

(imię i nazwisko kandydata/kandydatki) 

 

w Komitecie Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

 

........................................................................................................................................ 

(nazwa organu/instytucji/podmiotu, pieczątka) 

.............................................................................. 

(adres siedziby organu/instytucji/podmiotu) 

.................................................................................... 
(adres miejsca prowadzenia działalności, jeżeli jest inny niż adres siedziby) 

 

Numer KRS: ………................................................................................ 

Numer REGON:....................................................................................  

 

 
  

miejscowość, data 
 czytelny podpis osoby/osób uprawnionych 

do reprezentowania 
organu/instytucji/podmiotu  

 

 

Klauzula informacyjna dla osoby wyrażającej zgodę na reprezentację przez kandydata 

na członka Komitetu Rewitalizacji 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – zwane dalej RODO - informuję, że:  



Strona 2 z 2 
 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Biała Podlaska z siedzibą: Urząd 

Miasta Biała Podlaska, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska, tel. 83 341 61 23, 

adres e-mail: sekretariat@bialapodlaska.pl. 

2. W sprawach dotyczących ochrony danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych Osobowych pod adresem e-mail: iod@bialapodlaska.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu i zakresie niezbędnym do: 

a) przeprowadzenia naboru na członka Komitetu Rewitalizacji, w tym przeprowadzenia weryfikacji 

kandydatury na członka Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. Podstawą prawną 

przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania 

zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej administratorowi – w związku z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym i ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji.  

b) archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych. 

4. W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych 

osobowych, ale cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa.  

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i udostępniane organizacjom 

międzynarodowym. 

7. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 

w ust. 4 - do zakończenia przeprowadzenia naboru na członka Komitetu, a następnie w celach 

archiwizacji na okres czasu wskazany w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 

2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, tj. przez okres co najmniej 25 lat.  

8. Posiada Pani/Pan prawo: dostępu do swoich danych - na mocy art. 15 RODO, prawo do sprostowania 

danych - na mocy art. 16 RODO, prawo do usunięcia danych na zasadach określonych w art.17 

RODO, w zakresie danych przetwarzanych na podstawie udzielonej zgody, żądania od administratora 

ograniczenia przetwarzania danych, na mocy art. 18 RODO, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych. 

9. W przypadku gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie przez Administratora Pani/Pana danych osobowych 

narusza przepisy RODO, posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10. Przy przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych nie będzie użyte zautomatyzowane podejmowanie 

decyzji ani profilowanie. 
 

   

data 
 czytelny podpis osoby/osób uprawnionych do 

reprezentowania organu/instytucji/podmiotu 

 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 

mailto:sekretariat@bialapodlaska.pl
mailto:iod@bialapodlaska.pl


Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 115/25  

Prezydenta Miasta Biała Podlaska 

z dnia 2 czerwca 2025 r.  

 

 

 

Oświadczenie właściciela/użytkownika wieczystego nieruchomości położonej 

na obszarze rewitalizacji miasta Biała Podlaska1) (niepotrzebne skreślić): 

 

Ja niżej podpisany/a ................................................................................................... 

oświadczam, iż jestem właścicielem/użytkownikiem wieczystym nieruchomości położonej/ych 

na obszarze rewitalizacji miasta Biała Podlaska1: 

....................................................................................................................................................... 

(adres nieruchomości) 
 

.................................                       .................................................... 

data     czytelny podpis kandydata/kandydatki 

 

 

 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 

 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Obszar rewitalizacji został wyznaczony uchwałą nr XLVI/131/22 Rady Miasta Biała Podlaska 

z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie miasta Biała Podlaska: 
https://umbialapodlaska.bip.lubelskie.pl/index.php?id=914&action=details&document_id=18
32781  
Mapa poglądowa pod adresem: https://um.bialapodlaska.pl/msi/pliki/dok/mapa_pogladowa-
obszar_zdegradowany_i_obszar_rewitalizacji.png 
 

https://umbialapodlaska.bip.lubelskie.pl/index.php?id=914&action=details&document_id=1832781
https://umbialapodlaska.bip.lubelskie.pl/index.php?id=914&action=details&document_id=1832781
https://um.bialapodlaska.pl/msi/pliki/dok/mapa_pogladowa-obszar_zdegradowany_i_obszar_rewitalizacji.png
https://um.bialapodlaska.pl/msi/pliki/dok/mapa_pogladowa-obszar_zdegradowany_i_obszar_rewitalizacji.png


 
Załącznik nr 10 do Zarządzenia Nr 115/25  

Prezydenta Miasta Biała Podlaska 

z dnia 2 czerwca 2025 r.  

 

Oświadczenie przedstawiciela podmiotu zarządzającego nieruchomościami 

znajdującymi się na obszarze rewitalizacji miasta Biała Podlaska/członka 

kooperatywy mieszkaniowej działającej w celu realizacji na obszarze rewitalizacji 

inwestycji mieszkaniowej: 

 

Ja niżej podpisany/a ................................................................................................... 

oświadczam, iż jestem (wybór zaznaczyć X): 

 przedstawicielem podmiotu zarządzającego nieruchomościami znajdującymi się na 

obszarze rewitalizacji1) miasta Biała Podlaska, w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot 

mieszkaniowych, społecznych inicjatyw mieszkaniowych i towarzystw budownictwa 

społecznego (niepotrzebne skreślić): 

............................................................................................................................. 
(adres nieruchomości) 

 

 członkiem kooperatywy mieszkaniowej działającej w celu realizacji na obszarze 

rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej1).  

....................................................................................................................................................... 

(data zawarcia umowy kooperatywy mieszkaniowej lub umowy spółki cywilnej wraz 
z określeniem stron umowy) 

 
 

 
.................................                       .................................................... 

data     czytelny podpis kandydata/kandydatki 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 

 

 

1 Obszar rewitalizacji został wyznaczony uchwałą nr XLVI/131/22 Rady Miasta Biała Podlaska 

z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie miasta Biała Podlaska: 
https://umbialapodlaska.bip.lubelskie.pl/index.php?id=914&action=details&document_id=18
32781  
Mapa poglądowa pod adresem: https://um.bialapodlaska.pl/msi/pliki/dok/mapa_pogladowa-
obszar_zdegradowany_i_obszar_rewitalizacji.png 

 

https://umbialapodlaska.bip.lubelskie.pl/index.php?id=914&action=details&document_id=1832781
https://umbialapodlaska.bip.lubelskie.pl/index.php?id=914&action=details&document_id=1832781
https://um.bialapodlaska.pl/msi/pliki/dok/mapa_pogladowa-obszar_zdegradowany_i_obszar_rewitalizacji.png
https://um.bialapodlaska.pl/msi/pliki/dok/mapa_pogladowa-obszar_zdegradowany_i_obszar_rewitalizacji.png


Załącznik nr 11 do Zarządzenia Nr 115/25  

Prezydenta Miasta Biała Podlaska 

z dnia 2 czerwca 2025 r.  

 

 

Oświadczenie o prowadzeniu/zamiarze prowadzenia działalności społecznej 

na obszarze miasta Biała Podlaska/członkostwie w organizacji pozarządowej, 

w grupie nieformalnej:  

Ja niżej podpisany/a ................................................................................................... 

oświadczam, że prowadzę działalność społeczną/zamierzam prowadzić działalność  społeczną 

na obszarze miasta Biała Podlaska/jestem członkiem organizacji pozarządowej/jestem 

członkiem grupy nieformalnej/jestem członkiem podmiotu reprezentującego społeczeństwo 

obywatelskie, podmiotu działającego na rzecz ochrony środowiska, podmiotu 

odpowiedzialnego za promowanie włączenia społecznego, praw podstawowych, praw osób 

niepełnosprawnych, równości płci i niedyskryminacji działającego na obszarze miasta Biała 

Podlaska (niepotrzebne skreślić): 

........................................................................................................................................ 
(nazwa organizacji pozarządowej, grupy nieformalnej, podmiotu prowadzącego działalność 

społeczną) 
 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

 (zakres działalności) 
 

........................................................................................................................................ 
(adres siedziby) 

 
........................................................................................................................................ 

(adres miejsca prowadzenia działalności, jeżeli jest inny niż adres siedziby) 
 

........................................................................................................................................ 
 (nazwa rejestru i numer) 

 
 
 

 
............................................                          ................................................. 

                miejscowość i data                               czytelny podpis kandydata/kandydatki 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 



 

Załącznik nr 12 do Zarządzenia Nr 115/25  

Prezydenta Miasta Biała Podlaska 

z dnia 2 czerwca 2025 r.  

 

 

Oświadczenie grupy nieformalnej działającej na terenie miasta Biała Podlaska 

 
Ja niżej podpisany/a .....................................................................oświadczam, że grupa 
  
nieformalna..................................................................................................................... 

(nazwa grupy nieformalnej) 
 

........................................................................................................................................ 
(adres siedziby) 

 
działa na terenie miasta Biała Podlaska dłużej niż rok, tj. od ............................................... 

     (podać dzień-miesiąc-rok) 
 
i prowadzi działalność na rzecz społeczności lokalnej, w tym np. ......................................... 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
 
 
 

 
............................................                           ................................................. 

                     miejscowość i data                                         czytelny podpis  
 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 

 

 

 

 



Załącznik nr 13 do Zarządzenia Nr 115/25  

Prezydenta Miasta Biała Podlaska 

z dnia 2 czerwca 2025 r.  

 

 

Oświadczenie o prowadzeniu/zamiarze prowadzenia działalności gospodarczej 

na obszarze miasta Biała Podlaska lub zasiadaniu w organach podmiotów 

wpisanych do rejestru przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, 

działających na obszarze miasta Biała Podlaska (niepotrzebne skreślić):  

 

Ja niżej podpisany/a ................................................................................................... 

oświadczam, iż prowadzę działalność gospodarczą na obszarze miasta Biała 

Podlaska/zamierzam prowadzić działalność gospodarczą na obszarze miasta Biała Podlaska/ 

zasiadam w organach podmiotów wpisanych do rejestru przedsiębiorców w Krajowym 

Rejestrze Sądowym działających na obszarze miasta Biała Podlaska (niepotrzebne skreślić)/

   

Nazwa podmiotu: .......................................................................................................... 
 
Adres siedziby podmiotu:................................................................................................. 
 
Adres miejsca prowadzenia działalności, jeżeli jest inny niż adres siedziby: .......................... 
 
...................................................................................................................................... 
 

Numer KRS: ..................................................................................................................... 
 
Numer REGON:................................................................................................................ 
 
 
 
 
............................................                      ................................................. 
   miejscowość i data                       czytelny podpis kandydata/kandydatki  
 

 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 

 

 



 

Załącznik nr 14 do Zarządzenia Nr 115/25  

Prezydenta Miasta Biała Podlaska 

z dnia 2 czerwca 2025 r.  

 

 

 

Oświadczenie o reprezentacji podmiotów gospodarczych działających 

na obszarze miasta Biała Podlaska 

 

Oświadczam, że organizacja, której jestem przedstawicielem, reprezentuje co najmniej 

10 podmiotów gospodarczych działających na obszarze miasta Biała Podlaska. 

 

 

 
  

miejscowość, data 
 czytelny podpis osoby uprawnionej 

do reprezentowania podmiotu  

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 

 



Strona 1 z 2 
 

Załącznik nr 15 do Zarządzenia Nr 115/25 
Prezydenta  Miasta Biała Podlaska 
z dnia 2 czerwca 2025 r. 

 

 
Formularz oceny formalnej i merytorycznej formularza zgłoszeniowego 
kandydata na członka Komitetu rewitalizacji 
 

Imię i nazwisko Kandydata  

Nazwa podmiotu zgłaszającego 
jeżeli dotyczy 

 

Nazwa reprezentowanej grupy 
interesariuszy 

 

1. OCENA FORMALNA 

Lp. Kryterium Tak    Nie Uwagi 

1. Czy formularz zgłoszeniowy wpłynął w terminie 

wskazanym w ogłoszeniu o naborze? 

Data, godzina i sposób wpływu formularza: 

 
 

  
 

2. Czy zgłoszenia dokonano na obowiązującym formularzu?    

3. Czy w formularzu zgłoszeniowym wszystkie 

obowiązkowe pola zostały wypełnione poprawnie? 
   

4. Czy formularz zgłoszeniowy zawiera wymagane podpisy 

w wyznaczonych miejscach? 
   

5. Czy Kandydat przedłożył wszystkie niezbędne 

oświadczenia? 
   

6. Czy Kandydat przedłożył listę poparcia podpisaną przez 
odpowiednią liczbę osób/przedstawicieli właściwych 

podmiotów? 

   

7. Czy Kandydat jest pełnoletni?    

8. Czy kandydat jest przedstawicielem grupy interesariuszy 

rewitalizacji, którą zamierza reprezentować? 
   

DECYZJA W SPRAWIE OCENY FORMALNEJ Tak Nie 
Nie 

dotyczy 

1. Formularz zgłoszeniowy spełnia wszystkie kryteria formalne i zostaje 

przekazany do oceny merytorycznej. 
   

2. Formularz zgłoszeniowy spełnia wszystkie kryteria formalne. Kandydat jest 

przedstawicielem podmiotu z sektora publicznego – formularz nie podlega 

ocenie merytorycznej. 

   

3. Formularz zgłoszeniowy zawiera braki/błędy formalne i zostaje skierowany 

do uzupełnienia. 

Uzasadnienie, jeżeli tak: 

…………………………………………………………………………………………..………………… 

………………………………………………………………………..…………………………………… 

……………………………………………………………………………..…………..………………… 

   

4. Formularz rekrutacyjny zostaje odrzucony.  

Uzasadnienie, jeżeli tak: 
   



Strona 2 z 2 
 

……………………………………………………………………………………….…………………… 

………………………………………………………………………..……………..…………………… 

……………………………………………………………………………..…………..………………… 

Podpisy członków Komisji  

Imię i nazwisko: data i podpis: 

  

  

2. OCENA  MERYTORYCZNA (nie dotyczy kandydatów będących przedstawicielami podmiotów z sektora 
publicznego, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 3 Regulaminu1) 

Lp. Kryterium 

Wartość z opisu 

doświadczenia 
kandydata 

Przyznana 

liczba punktów 

1. liczba zorganizowanych inicjatyw społecznych:   

Uzasadnienie: 

 
 

2. liczba partnerstw lokalnych, w których uczestniczył 

kandydat: 

  

Uzasadnienie: 
 

 

3. liczba realizowanych projektów finansowanych ze źródeł 

zewnętrznych: 

  

Uzasadnienie: 
 

 

Łączna liczba przyznanych punktów  

Podpisy członków Komisji  

Imię i nazwisko: data i podpis: 

  

  

 

 
Zatwierdził: ………………………………… 

 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 

                                                           
1 Regulamin określający zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji 

miasta Biała Podlaska, stanowiący załącznik do uchwały nr XIV/37/25  Rady Miasta Biała Podlaska 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. 



Strona 1 z 2 

 

Załącznik nr 16 do Zarządzenia Nr 115/25 
Prezydenta  Miasta Biała Podlaska 
z dnia 2 czerwca 2025 r. 

 
 

 
Lista Kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska 

wraz z listą rezerwową 

 

1. Sektor społeczny 
 

Grupa interesariuszy rewitalizacji: przedstawiciele mieszkańców obszaru rewitalizacji 

 Lp.  Imię i nazwisko  

1.   

2.   

3.   

…  … 

Lista rezerwowa: 

1.  

2.  

…  … 

 
Grupa interesariuszy rewitalizacji: przedstawiciele mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji 

 Lp.  Imię i nazwisko  

1.   

2.   

3.   

…  … 

Lista rezerwowa: 

1.  

2.  

…  … 

 
Grupa interesariuszy rewitalizacji: przedstawiciele właścicieli/użytkowników wieczystych 

nieruchomości położonych na obszarze rewitalizacji 

 Lp.  Imię i nazwisko  

1.   

2.   

3.   

…  … 

Lista rezerwowa: 

1.  

2.  

…  … 

 
Grupa interesariuszy rewitalizacji: przedstawiciele podmiotów zarządzających 
nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji  

 Lp.  Imię i nazwisko  

1.   

2.   

3.   



Strona 2 z 2 

 

…  … 

Lista rezerwowa: 

1.  

2.  

…  … 

 
Grupa interesariuszy rewitalizacji: przedstawiciele podmiotów prowadzących lub 

zamierzających prowadzić działalność społeczną na terenie miasta Biała Podlaska 

 Lp.  Imię i nazwisko  

1.   

2.   

3.   

…  … 

Lista rezerwowa: 

1.  

2.  

…  … 

 

2. Sektor gospodarczy 
 

Grupa interesariuszy rewitalizacji: przedstawiciele podmiotów prowadzących lub 

zamierzających prowadzić działalność gospodarczą na terenie miasta Biała Podlaska 

 Lp.  Imię i nazwisko  

1.   

2.   

3.   

…  … 

Lista rezerwowa: 

1.  

2.  

…  … 

 

3. Sektor publiczny 
 

Grupa interesariuszy rewitalizacji: przedstawiciele podmiotów wskazanych w art. 2 ust. 2 

pkt 5-7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

 Lp.  Imię i nazwisko  

1.   

2.   

3.   

…  … 

Lista rezerwowa: 

1.  

2.  

…  … 

 

PREZYDENT MIASTA 

             /-/ 

     Michał Litwiniuk 


